2

О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

На основании Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года №272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования город Новороссийск, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен нормативными правовыми актами Президента Российской Федерации, представляются до 1 августа 2020 года включительно.
2. [bookmark: _GoBack]Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и в печатном бюллетене «Вестник муниципального образования город Новороссийск».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Калинину С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования                               	                  И. А. Дяченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
муниципального образования город Новороссийск
от ______________ № _________________
О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

Проект внесен:
Первый заместитель главы муниципального
образования                                                                                  С.В. Калинина

Проект подготовлен:
Начальник отдела муниципальной
службы и кадрового резерва                                                            С.А. Яковлева

Начальник
правового управления				        		                       И.Н. Чутов